

# Ligue des Cadets de l'Air du Canada

## Demande d'autorisation de constituer un Comité répondant d'escadron À remplir en parallèle avec le formulaire DND 1805 de la Défense nationale

#### **INSTRUCTIONS**

- Le présent formulaire et le formulaire DND 1805 de la Défense nationale doivent être complétés en double exemplaire par le comité répondant proposé et envoyés au comité provincial compétent de la Ligue des cadets de l'Air du Canada.
- Sur recommandation du comité provincial et signé par le président provincial, les demandes d'autorisations seront acheminées ainsi :

Formulaire ACC1

La Ligue des cadets de l'air du Canada CP 8758 SUCC T, OTTAWA, ON K1G 3J1 leaguehq@aircadetleague.com

Formulaire DND 1805 de la Défense nationale

Au Quartier général de la région appropriée des Forces canadiennes, à l'intention du RCO/SSO

#### PARTIE 'A'

### A l'usage du comité répondant proposé

1. Nous sollicitons par la présente l'autorisation de constituer un comité répondant dans le but de supporter un escadron des Cadets de l'aviation royale du Canada.

Nom	Adresse
Commanditaires	
	Code Postal :
	Téléphone:
	Courriel :
	Code Postal :
	Téléphone :
	Courriel :
Président :	
·	
	Code Postal :
	Téléphone :
	Courriel :
Secrétaire -Trésorier :	
	Code Postal :
	Téléphone :
	Courriel :
Membre :	Code Postal :
	Téléphone :
	Courriel :



# Ligue des cadets de l'Air du Canada

2. Adr	resse postale du comité répondant
	Code postal :
	Téléphone :
(	Courriel :
3. Non	n proposé du comité répondant :
4. Les	sources et montants des contributions engagées, promises ou assurées pour les opérations de l'escadron sont comme suit :
5.	Nous, soussignés, convenons d'assumer ces responsabilités si notre demande est acceptée :
	<ul> <li>i. Le comité répondant se conformera à tous les règlements et règles applicables, émis par la Ligue des cadets de l'Air du Canada et par les Forces canadiennes.</li> <li>ii. Un état annuel certifié des recettes et des déboursés du comité répondant (ACC9) sera remis au comité provincial.</li> <li>iii. Le comité répondant sera autofinancé et ne pourra, en aucune circonstance, engager ou chercher à engager le crédit de la Ligue des cadets de l'Air du Canada.</li> <li>iv. Si, à tout moment, de l'équipement était prêté à l'escadron par la Ligue des cadets de l'Air du Canada et/ou par les Forces canadiennes, celui-ci serait s e u l e ment utilisé pour la formation appropriée de l'escadron; que cet équipement sera conservé en toute sécurité et en bon état lorsqu'il n'est pas utilisé; que le personnel autorisé de la Ligue ou les officiers des Forces canadiennes pourront, et tout temps raisonnable, y avoir accès pour les examiner; et que cet équipement sera remis à la Ligue des cadets de l'Air du Canada et/ou Forces canadiennes, chaque fois que nécessaire.</li> </ul>
6.	Signatures des membres du comité : Président
	Secrétaire- trésorier
	Membre  Date
	PARTIE "B" À l'usage exclusif du comité provincial / territorial et du Siège national de la Ligue.
Deman	de d'autorisation recommandée Province/territoire Date (Signature du président provincial)
Appro	uvée Date(Siège national de la Ligue des cadets de l'Air)
Nom o	officiel du comité répondant :
	officielle de la constitution du comité répondant : officiel de l'escadron :
Date	officielle de la constitution de l'escadron :